

Znak postępowania: ZP.271.16.2022

Augustów 10.08.2022 r.

- strona internetowa Zamawiającego -

ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotycząca: **Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla Gminy Miasta Augustów w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”**

A. Zamawiający zmienia Załącznik do SWZ

- 1) Zał. nr 1d do SWZ- wyniki testów PassMark CPU Mark
- 2) Zał. Nr 2 do SWZ- Projekt umowy
- 3) Zał. nr 9 do SWZ- Parametry techniczne oferowanych sprzętów

B. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający – Gmina Miasto Augustów, ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie nr 1

SWZ/ WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU/ Zdolność zawodowa -Czy Zamawiający dopuści spełnianie wymogu z pkt.6.1.4.4,6.1.4.5.,6.1.4.6 przez tę samą osobę?

Odpowiedź

Tak, zamawiający dopuści spełnianie wymogu z pkt.6.1.4.4,6.1.4.5.,6.1.4.6 przez tą samą osobę.

Pytanie nr 2

Projekt Umowy/ Odbiór przedmiotu umowy/ Wynagrodzenie i płatności -

Zamawiający podzielił zamówienie na części. W przypadku złożenia oferty na wszystkie trzy części terminy dostaw mogą różnić się od siebie w zależności od dostępności sprzętu. Prosimy zatem o wyjaśnienie, czy Zamawiający zakłada podpisanie Umowy do każdej części osobno nawet w przypadku 1 oferty zawierającej wszystkie 3 części? lub Czy w przypadku podpisania Umowy na wszystkie 3 części Zamawiający zmodyfikuje zapisy Umowy umożliwiając podpisanie protokołów odbioru będących podstawą do fakturowania zamówienia/dostawy w zależności od daty dostaw dla danej części zamówienia?

Znak postępowania: ZP.271.16.2022

Odpowiedź

Zamawiający zamierza zawrzeć do każdej części oddzielną umowę.

Pytanie nr 3

Projekt Umowy/ Prawa autorskie i licencje -Zamawiający zapisał „Licencje na oprogramowanie zostaną udzielone na okres nie krótszy niż 6 lat licząc od dnia odbioru”. Licencje takie jak np. na WinPro, SSO, VMware są bezterminowe, inaczej sprawa wygląda ze wsparciem. Tu już mamy ograniczenie czasowe zgodnie z zapisami OPZ lub określone przez producenta (MS – czas wsparcia produktu).Podobnie wygląda kwestia oprogramowania antywirusowego. Prosimy zatem o doprecyzowanie tego zapisu.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia § 8a ust. 3 Załącznika nr 2 do SWZ- projekt umowy.

Pytanie nr 4

Projekt Umowy/ Przechowywanie dokumentacji -Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez zapis „**Zamawiający zastrzega sobie prawo do wglądu do dokumentów, w tym dokumentów finansowych Wykonawcy związanych z realizowanym przedmiotem zamówienia.**”

Odpowiedź

Jeżeli zachodzi uzasadniona przyczyna, Zamawiający może żądać od Wykonawcy przedstawienia dokumentów potwierdzających wykonanie operacji finansowych i innych związanych z realizowanym przedmiotem zamówienia. Dokumenty takie Wykonawca jest zobowiązany przedstawić Zamawiającemu w celu zweryfikowania ich prawidłowości np. w przypadku kiedy zaoferowana cena lub koszt, lub ich istotne części składowe, wydają się rażąco niskie w stosunku do przedmiotu zamówienia i budzą wątpliwości zamawiającego co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi przez zamawiającego lub wynikającymi z odrębnych przepisów, zamawiający zwraca się o udzielenie wyjaśnień, w tym złożenie dowodów, dotyczących wyliczenia ceny lub kosztu.

Pytanie nr 5

SWZ/Załączniki

W załączniku 1b do SIWZ Zamawiający wyspecyfikował punkt Wirtualizacja, ale nie zostało to wymienione w załączniku 3 (wzór formularza ofertowego) i 9 (parametry techniczne). O ile W SWZ mamy zapis dotyczący sposobu przygotowania oferty, który pozwala na modyfikację formularza ofertowego ” *Formularz ofertowy – do wykorzystania wzór (druk), stanowiący Załącznik nr 3 do SWZ (przy czym Wykonawca może sporządzić ofertę wg innego wzorca, powinna ona wówczas obejmować dane wymagane dla oferty w SWZ i załącznikach).*” O tyle w przypadku Załącznika nr 9 do SWZ, stanowiącego integralny element oferty takiego zapisu nie mamy. Prosimy zatem o modyfikację Załącznika nr.9 w taki sposób, aby obejmował wszystkie elementy wyspecyfikowane w postępowaniu.

Znak postępowania: ZP.271.16.2022

Odpowiedź

Zamawiający zmienia Załącznik nr 9 do SWZ dodając pozycję dotyczącą wirtualizacji.

Pytanie nr 6

Załącznik Nr 1a do SWZ/Laptopy -Czy Zamawiający dopuści laptopa z procesorem, który nie został ujęty w załączniku nr 1d do SWZ, a jest wykazany na stronie https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php i osiąga wymaganą ilość punktów w teście PassMark - CPU Mark?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia Załącznik nr 1d do SWZ- wyniki testów PassMark CPU na dzień 10.08.2022 i dopuszcza urządzenia z procesorem, który znajduje się w tym wykazie.

Pytanie nr 7

Załącznik Nr 1a do SWZ/Komputer - Czy Zamawiający dopuści komputer z procesorem, który nie został ujęty w załączniku nr 1d do SWZ, a jest wykazany na stronie https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php i osiąga wymaganą ilość punktów w teście PassMark - CPU Mark?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia Załącznik nr 1d do SWZ- wyniki testów PassMark CPU na dzień 10.08.2022 r. i dopuszcza urządzenia z procesorem, które znajdują się w tym wykazie.

Pytanie nr 8

Załącznik Nr 1c do SWZ/Laptopy -Czy Zamawiający dopuści laptopa z procesorem, który nie został ujęty w załączniku nr 1d do SWZ, a jest wykazany na stronie https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php i osiąga wymaganą ilość punktów w teście PassMark - CPU Mark?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia Załącznik nr 1d do SWZ- wyniki testów PassMark CPU na dzień 10.08.2022 r. i dopuszcza urządzenia z procesorem, które znajdują się w tym wykazie.

Pytanie nr 9

Załącznik Nr 1c do SWZ/Laptopy - Zamawiający wymaga pakietu Microsoft Office 2021 w wersji dla edukacji po czym wskazuje, że ma to być Microsoft Office Home & Business 2021, który nie jest wersją dla edukacji. Czy należy rozumieć, że Zamawiający oczekuje pakietu Microsoft Office 2021 w wersji dla edukacji, który będzie zgodny z opisem z załącznika nr 1e do SWZ?

Znak postępowania: ZP.271.16.2022

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje pakietu Microsoft Office 2021 w wersji dla edukacji lub równoważny.

Pytanie nr 10

Załącznik Nr 1c do SWZ/Komputer - Czy Zamawiający dopuści komputer z procesorem, który nie został ujęty w załączniku nr 1d do SWZ, a jest wykazany na stronie https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php i osiąga wymaganą ilość punktów w teście PassMark - CPU Mark?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia Załącznik nr 1d do SWZ- wyniki testów PassMark CPU na dzień 10.08.2022 r. i dopuszcza urządzenia z procesorem, które znajdują się w tym wykazie.

C. Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, tym samym zmianie ulegają zapisy SWZ odnośnie terminów, określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie:

w rozdziale 14 pkt. 14.2 i 14.3 SWZ przed zmianą jest:

14.2. Termin składania ofert: 16.08.2022 r. godz. 10.00

14.3. Termin otwarcia ofert: 16.08.2022 r. godz. 10:10

w rozdziale 14 pkt. 14.2 i 14.3 SWZ po zmianie jest:

14.2. Termin składania ofert: 19.08.2022 r. godz. 10:00

14.3. Termin otwarcia ofert: 19.08.2022 r. godz. 10:10

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:

14.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 14.09.2022 r.

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

15.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 17.09.2022 r.

D. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu Nr 2022/BZP 00284719/01 w sekcji:

- VII.8.1.) Termin składania ofert;
- VII.8.3.) Termin otwarcia ofert;
- VII.8.4.) Termin zawiązania ofertą.

Znak postępowania: ZP.271.16.2022

E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

**Z up. BURMISTRZA
Zastępca Burmistrza
Filip Jerzy Chodkiewicz**

.....
(Kierownik Zamawiającego
lub osoba upoważniona)